
Závazná objednávka inzerce - MEDIAPLÁN     č.obj.  / 2021
Dodavatel:

Stanice O, a.s.

Karla Engliše 519/11, 150 00, Praha 5 PRAVDA

č.bank. účtu: XXX

IČ: 26509911 Médium:

DIČ: CZ26509911 Název spotu: Typ kampaně :

OR - Městský soud v Praze oddíl B, vložka 7531 Datum vypracování: Forma :

Obchodník: Platba :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Termín kampaně:

1,1 1,2 1,1 1,2 1,3 1,3 0,9 0,9 1,3 1,4 1,4 1,3

I.22 II.22 III.21 IV.21 V.21 VI.21 VII.21 VIII.21 IX.21 X.21 XI.21 XII.21

1,1 1,2 1,1 1,2 1,3 1,3 0,9 0,9 1,3 1,4 1,4 1,3 1 #ODKAZ!

SPONZORING: product placement 4 1 5 5 15 0 600 000 Kč 764 000 Kč 85% 114 600 Kč

SPONZORING: product placement 2 1 3 3 9 0 360 000 Kč 460 000 Kč 85% 69 000 Kč

SOCIÁLNÍ SÍTĚ: FB post 1 2 3 2 8 0 320 000 Kč 412 000 Kč 85% 61 800 Kč

SOCIÁLNÍ SÍTĚ: Instagram post 1 1 3 2 7 0 210 000 Kč 273 000 Kč 85% 40 950 Kč

SDRUŽENÝ SPONZORSKÝ VZKAZ 40 8 40 32 90 0 120 000 Kč 151 200 Kč 85% 18 000 Kč

POČET FORMÁTŮ 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 14 12 129 0 1 610 000 Kč 2 060 200 Kč 304 350 Kč

POČET IMPRESÍ 40 8 0 0 0 0 0 0 0 0 40 32

Podpisem této objednávky Počet formátů:

objednáváme výše specifikovanou Název Brutto cena :

inzerci a stvrzujeme svůj souhlas Kontakt Sleva/přirážka: 85,23%

se Všeobecnými podmínkami Ulice / č. Po slevě/přirážce :

Stanice O, a.s., dostupnými na: Město Agenturní provize: 0%

PSČ Po odečtení agenturní provize:

www.ocko.tv/vop IČO

01.01.2017 DIČ Platba:

Jméno, příjmení Banka DPH 21%

č.ú. Celkem včetně DPH

OR

 Podpis a razítko zadavatele

Pozn.:   

TOTO NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD!

304 350,00 Kč

63 913,50 Kč

368 263,50 Kč

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism

ÓČKO, OČKO STAR

speciální operace

závazná objednávka

převodem

listopad 2021 - únor 2022

SLEVA NETTO

129

2 060 200,00 Kč

1 755 850,00 Kč

304 350,00 Kč

0,00 Kč

304 350,00 Kč

Sponzorský vzkaz včetně hudební sestavy spotu je nutné dodat 3 pracovní dny před začátkem kampaně na URL: FTP-CZ.ADSTREAM.COM, Jméno: XXX, Heslo: XXXS

V případě nedodání podkladů ani do 48 hodin před zahájením kampaně není Dodavatel povinen inzerci odvysílat – Dodavatel je nicméně v takovém případě oprávněn účtovat Zadavateli smluvní pokutu (stornopoplatek) ve výši 100% objednaného inzertního plnění.

POČET 

FORMÁTŮ

(sponzoring, 

sociální sítě)

BRUTTO PO SEZONNÍ 

SLEVĚ

40 000 Kč

40 000 Kč

40 000 Kč

30 000 Kč

AKA KÓD:

DETAIL, TECHNICKÉ PARAMETRY

Zadavatel:

02.08.2021

XXX

BRUTTO

POČET 

IMPRESÍ V 

TIS.

(web a 

HbbTV)

UŽÍT ČESKO 2021/2022

1 000 KčUŽÍT ČESKO

FORMÁT

CENA

sponzoring+soc. sítě / 

formát

web + HbbTV / CPT

AKTIVNÍ ZAPOJENÍ PRODUKTU KLIENTA V POŘADU UŽÍT V KAŽDÉM DÍLE

AKTIVNÍ ZAPOJENÍ PRODUKTU KLIENTA V POŘADU MIXXXER a upoutávka na 

pořad UŽÍT

PROMO POST

INSTASTORIES Z NATÁČENÍ/POST

POŘAD, UMÍSTĚNÍ

UŽÍT ČESKO

MIXXXER

ÓČKO TV

OČKO TV

CZ49277600
Česká národní banka

XXX

MS v Praze, oddíl ....., vložka .......

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism
XXX
Vinohradská 46

49277600

Praha 2
120 41 

Zadavatel

http://www.ocko.tv/vop

